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LOKAL NR.

1-2/8
POWIERZCHNIA LOKALU MIESZKALNEGO:

LOKALIZACJA LOKALU MIESZKALNEGO W BUDYNKU

RZUT LOKALU MIESZKALNEGO - SKALA 1:100

B1

1
2
3
4

LOKAL NR: 1 - 2 / 8

6 BALKON

l.p.

FHU Małgorzata Bugiel
11-700 Mrągowo Marcinkowo 158a

inwestor:

nip: 742-189-99-58

sprzedaż nieruchomości:

43,87 m2

ściany działowe

ściany konstrukcyne / osłonowe  - do bezwzględnego zachowania

UWAGA! Powierzchnia lokalu może ulec zmianie z uwagi na proces inwestycyjny oraz zmiany powstałe na skutek technologii budowlanej.

5

HALL
ŁAZIENKA
SYPIALNIA
POKÓJ DZIENNY + AN. KUCH.

05,49 m2

03,31 m2

15,35 m2

16,12 m2

43,87 m2razem:
GARDEROBA 03,60 m2

09,79 m2

P I Ę T R O  1

604-500-298
FHU Małgorzata Bugiel
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